П Р О Т О К О Л

                       о подведении итогов торгов по продаже муниципального имущества

25 ноября 2014г.                                                                                            с.Новосельское

Комиссия по проведению торгов по продаже муниципального имущества

Новосельского сельсовета в составе:

председатель комиссии – Мальцева В.Д., главный специалист по финансам

администрации сельсовета;

секретарь комиссии – Микульская Н.Н., секретарь администрации сельсовета;

член комиссии – Пахомова О.Е., специалист по воинскому учету;

действующая на основании Постановления главы Новосельского сельсовета

25.09.2014г. № 47 «О продаже движимого имущества Новосельского сельсовета»

рассмотрела предложения участников торгов по цене реализуемых на торгах объектов,

находящихся в собственности администрации Новосельского сельсовета:

Лот № 1 – продажа автомобиля УАЗ-3909, 2001 года выпуска.

Начальная цена   – 50 900 (пятьдесят тысяч девятьсот)  рублей.

Комиссией рассмотрено две заявки со следующими предложениями по цене

(нарушения целостности конвертов отсутствуют):

Жуков Владимир Александрович предложил цену в размере 52500 (пятьдесят

две тысячи пятьсот) рублей;

Гармаш Евгений Владимирович предложил цену в размере 51000 (пятьдесят

одна тысяча) рублей.

Комиссия  установила:

           В соответствии со ст.18 ФЗ от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества» победителем торгов  по продаже

объектов муниципальной собственности признаны:

           Лот № 1  –  Жуков Владимир Александрович.

     Голосовали:  за  - единогласно

                        Против- нет

                        Воздержавшихся- нет.

Председатель комиссии:

главный специалист по финансам                                                                 В.Д. Мальцева

Секретарь комиссии:

секретарь администрации сельсовета                                                       Н.Н. Микульская

Член комиссии:

специалист по воинскому учету                                                                    О.Е. Пахомова

При подведении итогов торгов присутствовали:

____________________________________________________________________________

«Результаты аукциона утверждаю»

Глава Новосельского сельсовета                                                        Е.К. Карагаев

«25» ноября 2014г.